21/02/2017

BS N° 6485
Pg. 317

EDITAL Nº 33, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017.

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, por meio do
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO FINAL, e convoca para matrícula os candidatos abaixo selecionados
para  o  Programa  de  Residência  Multiprofissional  em  Saúde,  Área  de  Concentração  –
Atendimento ao Paciente Crítico, como segue:

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA 1

FASE
NOTA 2

FASE
FINAL

CLASSIFI
CAÇÃO

129303 ARIANE SILVA MENDONCA 5,40 6,62 22,82 1
129147 LUCIANA ALBINA CENTURIAO LIMA 5,60 4,85 21,65 2
129514 THIAGO BUENO ROBERT0 5,80 3,50 20,90 3
129584 JESSICA OLIVEIRA BRANDAO 5,00 5,72 20,72 4

FISIOTERAPIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA 1

FASE
NOTA 2

FASE
FINAL

CLASSIFI
CAÇÃO

129139 FERNANDA GABRIELA DIAS 6,40 5,07 24,27 1
129181 PAMELLA DE REZENDE PINTO 6,20 5,10 23,70 2
129444 JESSICA LEIDIANE MARQUIZA 6,60 3,85 23,65 3
129242 FERNANDA SILVA DIAS 5,40 5,02 21,22 4

NUTRIÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA 1

FASE
NOTA 2

FASE
FINAL

CLASSIFI
CAÇÃO

129239 LIDIA VIEGAS TENORIO DA SILVA 6,60 6,00 25,80 1
129328 LARISSA DE AZEVEDO CACERES 5,20 5,22 20,82 2

129265 CAROLINA CABRAL ZAMPIERI
GONCALVES 5,20 4,86 20,46 3

129278 LUCIENE DE OLIVEIRA 4,60 4,58 18,38 4

FARMÁCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA 1

FASE
NOTA 2

FASE
FINAL

CLASSIFI
CAÇÃO

129447 BRUNA BENTOS NEPOMUCENO 6,60 5,17 24,97 1
129457 LETICIA SOUZA LIMA 6,00 4,90 22,90 2

129369 NATANE CAVALCANTE DA FONSECA DE
ARAUJO 6,00 4,35 22,35 3

129233 NATHALIA FRANCO RORIZ 5,20 5,95 21,55 4

ODONTOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA 1

FASE
NOTA 2

FASE
FINAL

CLASSIFI
CAÇÃO

129177 IAGO HENRIQUE BAGNARA FARIAS 7,20 5,33 26,93 1
129292 RENATA LANZONI DE OLIVEIRA 6,60 6,36 26,16 2

                                                                                                 VALDIR SOUZA
FERREIRA

1